华水政〔2014〕99号

华北水利水电大学

关于对龙建等4名学生违纪的处理决定

龙  建，男，汉族，重庆市云阳县人，水利学院农业水利工程专业2012级019班学生；

蒋昌学，男，汉族，贵州省松桃县人，水利学院水文与水资源工程专业2012级036班学生；

徐  伟，男，汉族，安徽省肥东县人，管理与经济学院会计学专业2012级138班学生；

翁林永，男，汉族，上海市普陀区人，管理与经济学院国际经济与贸易专业2012级139班学生。

经查，2014年3月29日晚上20点，以上4名学生聚集在龙子湖校区学生宿舍11202房间打牌赌钱，被巡查学生宿舍的老师当场发现。

为严肃校规校纪，教育和警示广大学生，根据《华北水利水电大学学生纪律处分规定》第11条规定，经研究，决定：

给予龙建、蒋昌学、徐伟、翁林永记过处分。

2014年5月23日

华北水利水电大学校长办公室     2014年5月23日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —